проект
[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2016 									№ _____

Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-счетной комиссией Гаврилов-Ямского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2016 № 542 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-счетной комиссией Гаврилов-Ямского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
2. Направить указанное решение Главе Гаврилов-Ямского муниципального района  для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального района                       А.Н. Артемичев

[bookmark: _GoBack]

проект
[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении требований к закупаемым Контрольно-счетной комиссией Гаврилов-Ямского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального
района __________2016г.

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2016 № 542 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить требования к закупаемым Контрольно-счетной комиссией Гаврилов-Ямского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (Приложение 1).
2. Решение опубликовать в официальном печатном источнике и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                           В.И. Серебряков

Председатель Собрания представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального                                         А.Н. Артемичев
района

____.06.2016 г.

№ ___

СОГЛАСОВАНО:

Глава Администрации
муниципального района 					В.И. Серебряков
 «____»________________2016 г.

Начальник управления финансов				Е.В. Баранова
«____»________________2016 г.

Управляющий делами					М.Ю. Ширшина
«____»________________2016 г.

Начальник юридического отдела				М.А. Трофимова
«____»________________2016 г.

Исполнитель:
 «____»________________2016 г.	Е.Р. Бурдова

Направить:
в дело
юридический отдел
Контрольно-счетная комиссия
поселения
Отдел по муниципальным закупкам
редакция
image1.png